令和　　年　　　月　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年８月２３日（金） 納品場所： 桃山小学校区 放課後児童クラブ
※納品日については、担当課と相談すること

仕様書〔見積番号・総（物）見積第１１５号〕

メーカー名

（カタログ）

1 パナソニック TV‐５０W９０A
５０V型
※要設置・設定

可 市内 1

2 パナソニック
DVD‐S５００‐K

（アスクルカタログ
２０２４P７９７）

※要設置・設定 可 市内 1

3 アイリスオーヤマ
AF１６２‐W

（アスクルカタログ
２０２４P８８０）

１６２L
※要設置・設定

可 市内 1

3
チャイルドショップ

学童保育テーブル・
高さ調節式・２×４

メーカー商品コード：
マスセット10508

１２０×６０×５５ 可 市内 4

5
チャイルドショップ

学童保育座卓高さ調
節式

メーカー商品コード：
マスセット10487

１２０×６０×３８ 可 市内 2

6
チャイルドショップ 学童いす・低学年用

前後脚キャップ付き
32.5×27.5×34.5（55.0） 可 市内 8

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 型　　　番品名

桃山小学校区放課後児童クラブ開設に伴う備品購入

冷蔵庫

電話　０５５７－８６－６３５１

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市社会福祉課

４K対応液晶テレビ

DVDプレイヤー

テーブル

テーブル

いす